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دستگیری سارق حرفه ای 
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای و 
سابقه دار مغازه در جنوب تهران خبر داد و گفت: متهم به ۵ فقره 
سرقت اعتراف کرد. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: در پی 
مراجعه و شکایت چند نفر از شهروندان در هفته های اخیر، در 
خصوص سرقت انباری های مغازه ها در محدوده خیابان جوادیه 
تهران موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات 
کلانتری ۱۱۷ این محل قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
مشخص شد، متهم با پرسه زنی در خیابان های خلوت محله 
و بررسی قفل مغازه هایی که در مکان های بدون نور کافی و 
بدون دوربین مداربسته و از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در 
فرصت مناسبی قفل مغازه را تخریب و اموال مغازه را به سرقت 
می برد. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
جوادیه، در نهایت هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقین 
سابقه دار بود شناسایی کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران با 
بیان اینکه بررسی های مأموران نشان از این داشت سارق دارای 
سوابق متعدد سرقت است، ادامه داد: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم در محدوده این محل 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. سرهنگ گودرزی گفت: با بررسی مخفیگاه 
متهم اموالی از قبیل چند دست ظروف بلور و چینی و تعدادی 
اموال مسروقه دیگر تعداد زیادی آلات و ادوات سرقت کشف 
شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم ۳۶ ساله 
پس از انتقال به مقر انتظامی به ۵ فقره سرقت مغازه در سطح 

محدوده اعتراف کرد.

عاملان نزاع دسته جمعی به دام افتادند
فرمانده انتظامی شوش از دســتگیری ۳ نفر از عاملان اصلی 
نزاع دسته جمعی در این شهرستان خبر داد.. سرهنگ روح ا... 
یاری زاده اظهارکرد: در پی وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی 
و ایجاد ناامنــی و برهم زدن نظم عمومی، بررســی موضوع و 
دستگیری عاملان آن در دستور کار مأموران پلیس انتظامی 
این شهرستان قرار گرفت. به گزارش ایسنا وی افزود: در ادامه 
با رصد اطلاعاتی و به کارگیری اقدامات پلیس، ۳ نفر از عاملان 
اصلی این درگیری، شناسایی و با ردزنی مخفیگاه آنها در یکی 
از روستاهای اطراف، این افراد در عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
دستگیر شــدند. فرمانده انتظامی شوش گفت: متهمان پس 
از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی و با صدور قرار مناســب روانه زندان شدند. سرهنگ 
یاری زاده در پایان ضمن هشــدار به اوبــاش و برهم زنندگان 
نظم و امنیت عمومی خاطرنشــان کرد: پلیس به هیچ وجه 
با کسانی که با اوباشــی گری بین مردم ایجاد ناامنی می کنند 
مماشات نخواهد کرد و برابر قانون شدیدترین برخورد را با آنها 

انجام خواهد داد.

سرقت میلیونی حاصل دانلود بدافزار

رئیس پلیس فتا قزوین از کشف پرونده برداشت غیرمجاز از 
حساب به ارزش صد و پانزده میلیون تومان توسط کارشناسان 
پلیس فتا استان خبر داد. سرهنگ محمدعلی فرهودی گفت: در 
پی وصول یک فقره پرونده با موضوع برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قزوین 
قرار گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: شاکی در اظهارات خود 
عنوان کرد که در پی جست وجوی نرم افزار بانکی مورد نظر خود 
در موتور جست وجوی گوگل، نرم افزاری را نصب نموده که پس 
از نصب نرم افزار، مبلغ صد و پانزده میلیون تومان از حساب به 
سرقت رفته است. سرهنگ فرهودی افزود: کارشناسان پلیس فتا 
استان با پیگیری سریع موضوع موفق به ردگیری مبلغ سرقتی 
شده و پس از هماهنگی قضائی وجه مورد نظر را به حساب 
شاکی عودت نمودند. این مقام انتظامی به کاربران هشدار داد: 
موتورهای جست وجو و صفحات وب مکان مناسبی برای دانلود 
نرم افزار نیست و کاربرانی که قصد دانلود نرم افزارهای بانکی را 
دارند، بهتر است نرم افزارهای مربوطه را از وبسایت اصلی بانک 

یا فروشگاه های مجاز نرم افزار تهیه کنند.

دستگیری سارقان  ECU  خودرو
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقان ECU در 
تهران و کشف 20۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی 
 ECU ولی پور گودرزی اظهارداشت: با وقوع سرقت های سریالی
از خودروهای داخلی در نقاط مختلف شهر تهران و دریافت 
پرونده های متعدد از شهروندان، موضوع رسیدگی به پرونده ها، 
در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پایگاه سوم پلیس 
آگاهی در نخستین گام راهی صحنه  های وقوع جرم شدند و با 
بررسی تصاویر به دست آمده از صحنه های سرقت و اقدامات 
کارآگاهی و اطلاعاتی متوجه شدند 2 مرد جوان به کمک 
یکدیگر به سرقت ECU  از خودروهای تولید داخل و... می پردازد 
که کارآگاهان در همین راستا با اقدامات ویژه پلیسی، اطلاعاتی 
در یک عملیات غافلگیرانه متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. این مقام  انتظامی بیان داشت: متهمان که در تحقیقات 
اولیه موضوع سرقت ECU  را منکر می شدند، در پی جویی های 
پلیسی و کارآگاهی ناگزیر لب به اعتراف گشودند و به سرقت 
20۵ دستگاه ECU معترف شدند. سرهنگ گودرزی با اشاره به 
اینکه متهمان به فروش قطعات سرقتی به تعدادی مالخر اعتراف 
کردند ادامه داد: پس از اقدامات اطلاعاتی و شیوه های کشف 
نوین جرم و نگاه تیزبینانه کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی، 
مخفیگاه ۵ مالخر شناسایی و در یک عملیات منسجم ضمن 
 ECU دستگیری مالخران در بازدید از این مکان ها ۵9 دستگاه
کشف و به مقر پلیس انتقال یافت. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در پایان افزود: کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

کــوتــاه

 قتل برادر با   انگیزه
 اختلافات خانوادگی

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از 
دستگیری فردی خبر داد که برادر خود را با 
انگیزه اختلافات خانوادگی به قتل رسانده بود. 
سرهنگ علیرضا دلیری اظهار داشت: پس از 
اطلاع پلیس مبنی بر وقوع درگیری خانوادگی 
در محله الهیه کرمانشاه، ماموران کلانتری 
بلافاصله در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: 
ماموران در تحقیقات خود دریافتند درگیری 
میان 2 برادر بر سر اختلافات خانوادگی رخ 
داده که در این درگیری برادر ۳۵ ساله با سلاح 
کلت به برادر ۳8 ساله خود حمله ور و وی را 
زخمی می کند. فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمانشاه تصریح کرد: فرد مجروح پس از 
انتقال به بیمارستان به رغم تلاش های صورت 
گرفته به علت شدت جراحات وارده جان خود 
را از دست داد. سرهنگ دلیری تصریح کرد: با 
قتل این فرد، تلاش برای دستگیری قاتل آغاز 
شد و در حالی که جست وجوها ادامه داشت فرد 
قاتل خود را تسلیم پلیس کرد و در بازجویی ها 
ضمن اعتراف به این کار انگیزه اش را اختلافات 
خانوادگی عنوان کرد. وی در پایان از کشف یک 
قبضه سلاح کلت و معرفی فرد قاتل به دستگاه 

قضائی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.

توقیف کامیون حامل حشیش 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
کرمان از توقیف یکدستگاه کامیون حامل 
۱88 کیلو حشیش در عملیات شبانه ماموران 
فراجا خبر داد. سرهنگ علیرضا سوری افزود: 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
هنگام پایش شبانه خودروهای عبوری در 
ایستگاه بازرسی سه راهی راین به یکدستگاه 
کامیون عبوری مشکوک شدند و آن را به 
پارکینگ منتقل کردند. وی افزود: در بازرسی 
دقیق و چندین ساعته از قسمت های مختلف 
این کامیون ۱88 کیلو و ۵00 گرم حشیش 
کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان کرمان تصریح کرد: در این زمینه یک 
متهم که به خیال خام خود قصد داشت این 
محموله سنگین حشیش را با عبور شبانه از 
حوزه استان کرمان به مرکز کشور منتقل کند 
دستگیر و پس از واکاوی های اطلاعاتی تحویل 

مراجع قضائی شد.

دستگیری سارقان شرکت 
اسباب بازی سازی 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 2 سارق 
حرفه ای و سابقه دار کارخانه اسباب بازی سازی 
کهریزک توســط ماموران کلانتری ۱۷0 این 
فرماندهی خبر داد و گفــت: متهمان به ۳ فقره 
سرقت اعتراف کردند. ســرهنگ محمد قاسم 
طرهانی اظهار داشــت: با وقوع ســرقت از یک 
کارخانه اسباب بازی ســازی کهریزک، و طرح 
شــکایت نماینده حقوقی کارخانه در کلانتری 
رســیدگی به موضوع در دســتور کار عوامل 
تجســس کلانتری۱۷0 ایــن فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران بــا حضور در محل 
سرقت و بازبینی دوربین های مداربسته مشاهده 
شد که یک نفر با صورت پوشیده از دیوار کارخانه 
بالا رفته و نفر دوم پشــت دیوار در حال زاغ زنی 
بوده و سارق پس از سرقت دینام های دستگاه ها 
و دیگر اقلام به ارزش یک میلیارد و ۵00 میلیون 
ریال با اســتفاده از نردبــان و چهارپایه آهنی 
کنار دیوار، وسایل را به بیرون از کارخانه خارج 
کرده و از صحنه متواری می شــوند. سرهنگ 
طرهانی ادامه داد: ماموران پلیس با استفاده از 
اقدامات خاص و هوشمند پلیسی هویت سارقان 
را شناســایی و در بررســی های صورت گرفته 
مشخص شد سارقان که حدودا ۳۵ و ۴0 ساله 
بودند یکسال قبل به جرم سرقت دستگر و پس از 
تحمل حبس از زندان آزاد شده اند که با استفاده 
از بانک اطلاعاتی مجرمان و شیوه و شگرد های 
اطلاعاتی مخفیگاه سارقان در کهریزک شهرری 
شناسایی شدند. این مســئول یادآور شد: تیم 
عملیات پس از انجام هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنان را در 
یک عملیات منسجم و ضربتی دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی شهرری اظهار داشت: متهمان 
پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر ســرقت اماکن خصوصی 
اعتراف و به ۳ فقره سرقت از کارخانه ها معترف 
و پس از شناسایی مالباختگان و تکمیل پرونده 
متهمان جهت بررسی بیشــتر تحویل پلیس 

آگاهی این شهرستان شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
۴ سارق حرفه ای خودرو و یک مالخر اموال 
مسروقه خبر داد و گفت: متهمان به ۵0 
فقره سرقت و مالخری خودرو اعتراف کردند. 
سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: در پی 
مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در 
هفته های اخیر، در خصوص سرقت خودروهای 
سواری در محدوده ابوسعید تهران، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل 
عملیات کلانتری ۱۱2 این پلیس قرار گرفت. 
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران 
کلانتری ابوسعید با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و روش های علمی، در نهایت 
در هجدهم خردادماه هویت ۴ متهم پرونده 

را که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی 
کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه 
داد: بررسی های مأموران نشان از این داشت 
سرکرده باند که ۶ ماه پیش از زندان آزاد شده 

و پس از رهایی از زندان با تشکیل باند دست 
به سرقت خودروهای سواری زده و با بازکردن 
قطعات خودرو و انتقال آن به مخفیگاهی در 
این محله و اقدام به فروش آن به مالخری معین 

می کند. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهمان 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر ۴ 
نفر سارق و یک نفر مالخر اموال مسروقه را 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند و در بررسی 
از این محل 20 قلم انواع لوازم سرقتی شامل 
2 دستگاه ضبط، باند، پنل و … کشف شد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح 
کرد: متهمان ۳2 الی ۵2 ساله پس از انتقال 
به مقر انتظامی به ۵0 فقره سرقت خودرو و 
مالخری قطعات مسروقه در محدوده مرکز 
تهران اعتراف کردند. سرهنگ گودرزی در 
پایان گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند.

با به قتل رسیدن مرد جوان در مهمانی شبانه در محله شورآباد 
تحقیقات تیم جنایی توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
آغاز شد. صدای درگیری دسته جمعی چند مرد جوان در یک 
خانه  سکوت شبانگاهی محله شورآباد را درهم شکست و دقایقی 
بعد وقوع یک جنایت هولناک به مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱0 گزارش داده شد. با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۷0 
کهریزک، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، 
متخصصان پزشکی قانونی و تیم تشخیص هویت راهی محل 

حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در 
محل حادثه با جسد مرد جوان اهل کشور افغانستان مواجه شدند 
که هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی های 
اولیه کارآگاهان نشان می داد مقتول که در این مهمانی حضور 
داشته مشروبات الکلی مصرف کرده و توسط دوستش قربانی 
جنایت شده است. تحقیقات مقدماتی کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی حکایت از آن داشت قاتل که خود در حالت طبیعی نبوده 
به دلایلی با مرد جوان در جریان مهمانی درگیر شده و او را با ضربه 

چاقو به قتل رسانده و فرار کرده است. پس از بررسی های میدانی 
از صحنه قتل، کارآگاهان دایره ویژه قتل پلیس آگاهی پایتخت 
در نخستین گام دوربین های مداربسته اطراف خانه موردنظر را 
هدف بازبینی قرار دادند و اقدامات اطلاعاتی را برای دستگیری 
عامل این جنایت هولناک کلید زدند. به گزارش تسنیم، با دستور 
قضائی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در 

رابطه با دستگیری مرد جنایتکار ادامه دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از دستگیری سارق طلاجات کودکان خردسال با ۳ 
فقره سرقت به ارزش ۵00 میلیون ریال خبر داد. سرهنگ جعفر شمس بیرانوند خاطرنشان 
کرد: در پی وقوع سرقت طلاجات کودکان در سطح شهرستان و حساسیت موضوع، موضوع 
در دستور کار ماموران پایگاه آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران انتظامی 
با انجام کارهای اطلاعاتی و استفاده از شگردهای پلیسی، موفق به شناسایی سارق شده و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را طی عملیاتی در شهرستان دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: متهم که از سارقان حرفه ای و سابقه دار بود در ابتدا منکر ارتکاب هر 
گونه سرقت شده که پس از مواجهه با اسناد و مدارک در تحقیقات پلیسی به ۳ فقره سرقت 
طلاجات کودکان خردسال به ارزش ۵00 میلیون ریال و فروش طلاجات جهت تهیه مواد 
مخدر اعتراف کرد. بیرانوند از مردم خواست: بیشتر مراقب فرزندان خردسال خود باشند.

سرنوشت مرد گمشده که از همسرش طلاق گرفته بود پس از ۱8 
سال با تلاش تیم جنایی پلیس فاش شد. چندی قبل زن جوانی به 
یکی از کلانتری های تهران مراجعه کرد و هنگامی که مقابل افسر 
نگهبان قرار گرفت، گفت: »اوایل سال ۱۳8۴، پدر و مادرم از یکدگیر 
طلاق گرفتند و از آن زمان که کودک بودم دیگر پدر گمشده ام را 
ندیده ام؛ لطفا کمکم کنید تا پدرم را پیدا کنم.« پس از ثبت شکایت 
در کلانتری و تشکیل پرونده در دادسرای امور جنایی تهران، تیمی 
از کارآگاهان پلیس آگاهی با دستور قاضی جنایی وارد عمل شدند و 
تحقیقات مقدماتی را آغاز کردند؛ ماموران در نخستین  گام با اقدمات 

اطلاعاتی پی بردند، مرد گمشده از کشور خارج نشده است. 
تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه تیم جنایی با استعلام 
از پزشکی قانونی متوجه شد، در سال ۱۳8۴ جسد یک مرد جوان 
مجهول الهویه که شبیه به مشخصات ظاهری عکس فرد فقدانی 

بوده به پزشکی قانونی منتقل شده است که همین سرنخ شک 
تیم جنایی را برانگیخت. بدین ترتیب دختر جوان برای انجام 
آزمایش های لازم به پزشکی قانونی تهران مراجعه و پس از چندین 
روز در جواب آزمایش ها مشخص شد، DNA  جسد که توسط 
متخصصان پزشکی قانونی نمونه برداری شده بود، با DNA دختر 

جوان تطابق دارد. 
بررسی های بیشتر تیم جنایی نشان می داد، متوفی چندین ماه 
پس از جداشدن از همسر خود در مکان نامشخصی فوت کرده و 
جسد آن در همان سال به صورت ناشناس در بهشت زهرا)س( دفن 
شده است که با کشف این پرونده پس از ۱8 سال اعضای خانواده اش 
از سرنوشت او با خبر شدند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی 
از سوی بازپرس دادسرای امورجنایی، تحقیقات پلیسی در رابطه با 

این پرونده همچنان ادامه دارد.

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی عامل برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب بانکی 
شهروند هرمزگانی خبر داد و گفت: در بررسی های بیشتر معلوم شد که متهم فرزند شاکی است. 
سرهنگ بهمنی، اظهارداشت: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیرمجاز 2۳0 
میلیون ریال از حساب بانکی خود در طول دو هفته گذشته، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: در اقدامات کارشناسی و اولیه کارشناسان این پلیس مشخص 
شد که متهم با استفاده از کارت شاکی اقدام به خرید جهت ارتقاع بازی آنلاین خود و همچنین خرید 
ستاره جهت کسب امتیاز نموده است. وی افزود: در بررسی های بیشتر معلوم شد که متهم فرزند شاکی 
است؛ وی پس از حضور در این پلیس منکر انجام هر گونه عمل مجرمانه ای شد ولی با دیدن ادله دیجیتال 
و مستندات لب به اعتراف گشود و با پذیرش بزه انتسابی خود اعتراف کرد. رئیس پلیس فتا استان 
هرمزگان با اشاره به اینکه متهم از رمز کارت بانکی والدین با خبر بوده است اقدام به خرید ستاره به منظور 
بالابردن رتبه خودش در بازی های آنلاین نموده است. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان توصیه کرد: 
شهروندان کارت ها و اطلاعات بانکی خود را در محل  های امن و دور از دسترس دیگران نگهداری نمایند 
و هنگام انجام هرگونه تراکنش بانکی دقت نمایند که اطلاعات بانکی آنها در اختیار افراد دیگر قرار نگیرد.

حساب بانکی والدین قربانی بازی آنلاین فرزند

دادستان عمومی و انقلاب دشت آزادگان با اشاره به یک فقره قتل در این شهرستان 
مربوط به ۵ سال پیش گفت: قاتل در این مدت به عراق فرار کرده بود و اخیرا وارد کشور 
شده که با پیگیری های قضائی و پلیسی، متهم دستگیر و به مراجع قضایی تحویل شد. 
بهزاد زنگنه در خصوص جزئیات این دستگیری اظهارکرد: این فرد ۵ سال پیش در یک فقره 
نزاع، مرتکب قتل و متواری شده بود. وی افزود: پس از پیگیری و انجام تحقیقات مستمر، 
با وجود گذشت زمان طولانی از این حادثه، کماکان تحقیقات ادامه یافت تا اینکه متهم 
در کشور عراق شناسایی شد. زنگنه گفت: پس از هماهنگی های لازم و صدور دستورات 
قضائی، به محض ورود متهم به کشور و شناسایی محل اختفای وی در شهرستان اهواز، 
با ارسال نیابت قضائی و اعزام ماموران پلیس آگاهی به این شهرستان، با همکاری پلیس 

انتظامی اهواز متهم در یک عملیات منسجم دستگیر شد.

اعتراف به اعتراف به ۵۰۵۰ فقره سرقت و مالخری خودرو فقره سرقت و مالخری خودرو

چاقوکشی در مهمانی منجر به قتل  شدچاقوکشی در مهمانی منجر به قتل  شد

قاتل فراری دستگیر شددستگیری سارق طلاجات کودکان

دستگیــــری دستگیــــری 
قاچاقچی میلیاردر قاچاقچی میلیاردر 
داروی ترک اعتیادداروی ترک اعتیاد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از دستگیری یک 
قاچاقچی داروهای ترک اعتیاد خبر داد. سردار حسین 
رحیمی گفت: با اقدامات اطلاعاتی و همکاری مردم 
متعهد و وظیفه شناس فردی به هویت معلوم که در یکی از 
استان های شمالی کشور مالک کلینیک ترک اعتیاد بوده 
و با تبانی و پرداخت رشوه اقدام به توزیع خارج از شبکه و 
قاچاق داروهای ترک اعتیاد به استان های دیگر و از جمله 
تهران کرده بود، مورد شناسایی قرار گرفت. وی با اشاره 
به اخذ مجوز قضائی برای دستگیری متهم بیان داشت: 
این فرد در عملیاتی پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره 
به اینکه این متهم با درآمدهای نامشروع کسب شده از 
فروش داروهای ترک اعتیاد اقدام به خرید طلا، سکه و دلار 
کرده بود، اظهارکرد: این فرد در واقع از این طریق اقدام به 
پولشویی و مشروعیت بخشی به درآمدهای نامشروع خود 
نیز کرده بود. رحیمی با اشاره به انجام بازرسی از محل 
دستگیری این فرد، گفت: ماموران در بررسی از منزل و 
انبار دپو داروهای ترک اعتیاد متهم، مقدار 2.۵ میلیون 
عدد قرص متادون و ۱0هزار بطری شربت متادون به 
ارزش تقریبی ۵8 میلیارد تومان کشف و ضبط کردند. 

وی ادامه داد: همچنین از متهم حدود ۱8.۵ کیلوگرم 
طلا و ۵۵0 قطعه سکه بهار آزادی و ۳2هزار قطعه دلار نیز 
کشف شد. در مجموع می توان گفت که با احتساب ارزش 
داروهای کشف شده، ارزش اقلام مکشوفه ۱۱۵ میلیارد 
تومان است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره 
به انجام بازجویی از متهم، بیان داشت: با اعتراف متهم ۴ 
نفر دیگر هم به جرم تبانی و مباشرت در جرم شناسایی و 
دستگیر شدند که برای این افراد پرونده قضائی تشکیل شد. 
تحقیقات در خصوص روشن شدن ابعاد مختلف این پرونده 

همچنان در دست اقدام و بررسی است.

پس از ۱۸ سال

سرنوشت تلخ 
مرد گمشده 
فاش شـد


